鹏华永泰 18个月定期开放债券型证券投资基金

延长赎回开放期的公告

根据《鹏华永泰 18个月定期开放债券型证券投资基金开放申购、赎回和转

换业务的公告》和 2018年 12月 3日披露的《鹏华永泰 18 个月定期开放债券

型证券投资基金延长赎回开放期的公告》，鹏华永泰 18个月定期开放债券型证

券投资基金（以下简称“本基金”）自 2018年 11月 26日起（含当日）进入开

放期，其中，开放申购时间为 2018年 11月 26日至 2018年 12月 21日，在此

期间接受投资者的申购和转换转入业务申请；开放赎回时间为 2018年 11月

26日至 2018年 12月 13日，在此期间接受投资者的赎回和转换转出申请。

为了保护现有基金份额持有人利益，根据《鹏华永泰 18个月定期开放债券

型证券投资基金基金合同》和《鹏华永泰 18个月定期开放债券型证券投资基金

开放申购、赎回和转换业务的公告》的相关约定，本公司决定延长本基金赎回

开放期至 2018年 12月 21日，即开放赎回时间为 2018年 11月 26日至

2018年 12月 21日，在此期间接受投资者的赎回和转换转出业务申请。

　　投资人可访问本公司网站(www.phfund.com)或拨打全国免长途话费的客户

服务电话（400－6788－999）咨询相关情况。

　　特此公告。

　　鹏华基金管理有限公司

2018年 12月 13日